
 
 

UCHWAŁA NR V/XLIV/312/2022 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz.1526 ) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę 118.530,28zł. 

-  w dziale 720 INFORMATYKA 

- rozdział 72095 Pozostała działalność, paragraf 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 109.458,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

-  w dziale 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

- rozdział 85395 Pozostała działalność; paragraf  0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9.072,28 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę 118.530,28zł. 

-  w dziale 720 INFORMATYKA 

- rozdział 72095 Pozostała działalność o kwotę 109.458,00 zł z przeznaczeniem na realizację konkursu 
grantowego „Cyfrowy Powiat”, z tego wydatki bieżące 109.458,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 109.458,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

-  w dziale 853 POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

- rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 9.072,28 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania 
inwestycyjnego „Centrum Opiekuńczo Mieszkalne”, z tego wydatki bieżące 9.072,28zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.072,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. W uchwale nr V/XXXIV/233/2021 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2022, dokonuje się zmiany w ten sposób, że § 7 otrzymuje 
brzmienie:”§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 500.000,00 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 871.004,23 zł „ 

§ 4. Dochody budżetu powiatu na 2022r. po zmianach w wysokości – 71.267.312,33 zł 

- dochody bieżące 67.316.575,69 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 25 stycznia 2023 r.

Poz. 647



- dochody majątkowe 3.950.736,64 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu powiatu na 2022r. po zmianach w wysokości – 85.451.693,60 zł 

- wydatki bieżące 62.662.206,35 zł, 

- wydatki majątkowe 22.789.487,25 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 647



Dział
Paragr

af
Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 0,00 109 458,00

Pozostała działalność 0,00 109 458,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 109 458,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 702 169,57 711 241,85

Pozostała działalność 257 975,00 267 047,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 072,28

71 148 782,05 71 267 312,33Razem: 118 530,28

Rozdzi

ał
Zmiana

109 458,00

72095 109 458,00

109 458,00

9 072,28

85395 9 072,28

9 072,28

Powiat Łobez - dochody budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/XLIV/312/2022

Rady Powiatu w Łobzie

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 647



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 458,00 109 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 458,00 109 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 458,00 109 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 458,00 109 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178 537,73 3 032 356,99 2 472 547,99 2 205 610,99 266 937,00 294 016,00 7 818,00 257 975,00 0,00 0,00 2 146 180,74 2 146 180,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 072,28 9 072,28 9 072,28 9 072,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 187 610,01 3 041 429,27 2 481 620,27 2 214 683,27 266 937,00 294 016,00 7 818,00 257 975,00 0,00 0,00 2 146 180,74 2 146 180,74 0,00 0,00

2 419 155,74 422 975,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 257 975,00 0,00 0,00 1 996 180,74 1 996 180,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 072,28 9 072,28 9 072,28 9 072,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428 228,02 432 047,28 9 072,28 9 072,28 0,00 165 000,00 0,00 257 975,00 0,00 0,00 1 996 180,74 1 996 180,74 0,00 0,00

85 333 163,32 62 543 676,07 48 792 766,91 31 483 323,95 17 309 442,96 10 401 189,60 2 311 845,70 778 620,72 0,00 259 253,14 22 789 487,25 22 789 487,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 530,28 118 530,28 9 072,28 9 072,28 0,00 0,00 0,00 109 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 451 693,60 62 662 206,35 48 801 839,19 31 492 396,23 17 309 442,96 10 401 189,60 2 311 845,70 888 078,72 0,00 259 253,14 22 789 487,25 22 789 487,25 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 912 770,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 912 770,14

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą

po zmianach

0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
720 Informatyka

przed zmianą

po zmianach

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/XLIV/312/2022

Rady Powiatu w Łobzie

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 647


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Tiret 4 (8)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (9)
	Paragraf 4 Tiret 2 (10)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (11)
	Paragraf 5 Tiret 2 (12)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-25T12:28:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




